АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ
И ЭКОЛОГИИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

М  jUtf&Pt  2016 г. № 46>А£
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ управления лесами Алтайского края
от 30.12.2008 № 154 «Об утверждении лесохозяйственного
регламента Барнаульского лесничества Алтайского края»

Руководствуясь статьями 83 и 87 Лесного кодекса Российской
Федерации, пунктами 15 и 16 Состава лесохозяйственных регламентов,
порядка их разработки, сроков действия и порядка внесения в них
изменений, утвержденного приказом Рослесхоза от 04.04.2012 № 126,
приказываю:

1. Внести в приказ управления лесами Алтайского края от 30.12.2008
№ 154 «Об утверждении лесохозяйственного регламента Барнаульского
лесничества Алтайского края» (в редакции от 28.01.2010 № 27, от
30.12.2010 № 242, от 30.12.2011 № 388, от 29.10.2012 № 265, от 04.02.2013
№ 39, от 27.01.2016 № 90, от 27.07.2016 № 1073) следующие изменения:

в лесохозяйственном регламенте Барнаульского лесничества,
утвержденном указанным приказом:

в подразделе 2.17.1 раздела 2.17 главы 2:
пункт 2.17.1.1 «Предупреждение лесных пожаров» дополнить новым

абзацем пятым следующего содержания:
«Арендатор лесного участка вправе увеличивать объем и количество

мероприятий по противопожарному обустройству лесов направленных на
недопущение распространения лесных пожаров на арендованном лесном
участке по согласованию с уполномоченным органом государственной
власти Алтайского края в области лесных отношений.»;

абзацы пятый -  двенадцатый пункта 2.17.1.1 считать абзацами
шестым -  тринадцатым соответственно.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его опубликования на
«Официальном Интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

http://www.pravo.gov.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника Главного управления, начальника управления
лесами Черных В.А.

Начальник Главного управления В.Н. Попрядухин